
čajové středy

změny v programu vyhrazeny
Vstupné na akce 40 Kč (studenti a senioři 20 Kč)

OTEVŘENO st (17.00 - 22.00)
k posezení u kávy, čaje a jiných lahodných nápojů

Rumburk, Krásnolipská ul. 
Na Kopečku - vedle Evangelického kostelíku

www.domeceknakopecku.cz

září 2018

••••••••••••••••••••••

5. 9. 2018 - 19:00 
Promítání dokumentu „Zemřít pro design“

Setkání u čaje a následná beseda s představiteli 
rumburské charity o cestách, jak pomoci tam, 

kde je to potřeba. Vstupenkou na akci je jeden či více 
nepotřebných předmětů z vaší domácnosti, 
který může udělat radost někomu jinému. 

Akce v rámci sbírky Nepotřebné pro potřebné. 
• 

12. 9. 2018 - 19:00 
Jak se žije zdravotníkům v Africe

O svém působení v nemocnici v africké Ghaně 
bude přednášet studentka medicíny 

Lenka Andršová  z Rumburka.

• 
20. 9. 2018 - 19:30 (čtvrtek!)

J. EOIN - koncert
Irský písničkář. Jeho profesionální hudební dráha 

má počátky v 80. letech, kdy vystupoval jako sólový 
písničkář na turné legendární kapely Clannad. 

Poté se přestěhoval do New Yorku, jehož folková scéna 
na něj silně zapůsobila. Druhou polovinu 80. let strávil 
v rodném Irsku, kde vznikly jeho první vlastní skladby. 

Nyní žije v Londýně a patří k uznávaným ostrovním 
písničkářům. V Čechách a na Moravě vystupuje 

s kapelou složenou z českých muzikantů 
(Vojtěch Jindra – kytara, Petr Tichý – kontrabas).

• 
26. 9. 2018 - 19:00 

Filmový festival Jeden Svět 
Organizace Člověk v tísni nabízí díky filmům z celého 

světa pohled na neobvyklá a často opomíjená, 
ale důležitá témata.

19:00 - Zeptejte se sexperta 
V zemi, která dala světu Kámasútru, je dnes sex  

tále tabu. Vrátit Indům zdravý vztah k sexu se už 
od roku 1976 snaží pionýr sexuální osvěty, milovaný 

i proklínaný 93letý „sexpert“, doktor Watsa. 
Režie: Vaishali Sinha, USA, Indie, 2017, 78 min.


